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Kraków, dnia 6 lutego 2018 r.
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie zaprojektowania i dostawy stacji eksperymentalnej Phelix dla Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie - postepowanie w 2 częściach, nr sprawy: 80.272.3.2018
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie nr 1
Zamawiający w punkcie 2.1 Komora analizy do spektroskopii fotoelektronów, wyspecyfikował iż resztkowe pole magnetyczne w obszarze analizy po zamontowaniu kompletnego układu nie może być większe niż 0,1 JJT. Zwracamy uwagę iż w tego typu wartości pola magnetycznego określa się zwykle dla pustej komory. Ilość sprzętu jaki ma być zainstalowany na komorze może mieć realny wpływ na nieznaczne zwiększenie tejże wartości. Dodatkowo w kolejnym punkcie Zamawiający wyspecyfikował okno 100CF dla tej komory. Rozmiar tego okna może również mieć wpływ na podniesienie wartości szczątkowego pola magnetycznego w komorze. W związku z powyższym prosimy o zmianę specyfikacji na:

•
Punkt 2.1 oraz punkt 2.2

Resztkowe pole magnetyczne w obszarze analizy w pustej komorze nie może być większe niż 0,1 pT.

•
Punkt 2.1 m)

trzy kołnierze do zamocowania okien obserwacyjnych w rozmiarach dedykowanych do wysokorozdzielczej spektroskopii fotoelektronów.

•
Punkt 2.2 j)

Trzy okna obserwacyjne zapewniające ochronę przed promieniowaniem X , w rozmiarach dedykowanych do wysokorozdzielczej spektroskopii fotoelektronów 

Odpowiedź nr 1
Zgadzamy się na sugerowane zmiany w specyfikacji: 

•
Punkt 2.1 oraz punkt 2.2

Resztkowe pole magnetyczne w obszarze analizy w pustej komorze nie może być większe niż 0,1 pT.

Punkt 2.1 m)

trzy kołnierze do zamocowania okien obserwacyjnych w rozmiarach dedykowanych do wysokorozdzielczej spektroskopii fotoelektronów.

•
Punkt 2.2 j)

Trzy okna obserwacyjne zapewniające ochronę przed promieniowaniem X , w rozmiarach dedykowanych do wysokorozdzielczej spektroskopii fotoelektronów 

Pytanie nr 2
Zamawiający we wzorze umowy 80.272.2.2018, część……w §4 pkt. 1. Część 1 i Część 2 w punkcie 1.1 wyspecyfikował iż opracowanie końcowego projektu systemu UHV dla stacji badawczej PHELIX zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ i we współpracy z Zamawiającym oraz jego dostarczenie do akceptacji przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od daty podpisania umowy. W związku z tym że projekt stacji badawczej PHELIX jest projektem rozbudowanym, uwzględniającym wiele zaawansowanych technologicznie wątków uwzględniającym również współpracę z dostawcą części 2 prosimy o zmianę zapisu na:

• ...opracowanie końcowego projektu systemu UHV dla stacji badawczej PHELIX zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ i we współpracy z Zamawiającym oraz jego dostarczenie do akceptacji przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 4 miesiące od daty podpisania umowy.

Przy czym zmiana ta nie ma wpływu na datę realizacji całego projektu, a na pewno pozwoli na dokładne konsultacje pomiędzy Zamawiającym a dostawcami.

Odpowiedź nr 2
Zgadzamy się na sugerowane zmiany w specyfikacji: 

• ...opracowanie końcowego projektu systemu UHV dla stacji badawczej PHELIX zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ i we współpracy z Zamawiającym oraz jego dostarczenie do akceptacji przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 4 miesiące od daty podpisania umowy.

Przy czym zmiana ta nie ma wpływu na datę realizacji całego projektu. 

Dotyczy części 1:

2.2. b)

Pytanie nr 3
W specyfikacji podano zakres obrotowy modułów jako +/- 180 stopni, co oznaczałoby obrót o 360 stopni. Dla prawidłowego funkcjonowania analizatora wymagany jest zakres 180 stopni, czyli +/- 90 stopni. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zakresu obrotowego +/- 90 stopni?

Odpowiedź nr 3
Nie dopuszczamy ograniczonego zakresu obrotów +/- 90 stopni. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innego zakresu temperaturowego? Możemy zaoferować system pracujący w zakresie 15K-1000K lub 10K-400K.
Odpowiedź nr 4
Nie dopuszczamy zredukowanego zakresu temperatur. Dopuszczone jest jednak wykorzystanie różnych nośników próbek w celu uzyskania najniższych i najwyższych temperatur. 

Część 2:

Pytanie nr 5
2.1. r 

Czy wymagana jest możliwość pełnej kontroli wskazanych elementów przez oprogramowanie zewnętrzne? Czy wymagana jest współpraca oprogramowania oryginalnego z zewnętrznym?

Odpowiedź nr 5
Wymagana jest współpraca oprogramowania oryginalnego z zewnętrznym poprzez API. Oprogramowanie zewnętrzne powinno mieć dostęp do niektórych funkcji, takich jak: włączanie i wyłączanie pomiaru czy eksport danych pomiarowych. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Z poważaniem,

Alicja Rajczyk
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